[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «10» октября 2017 года № 618
город Верхний Тагил

Об одобрении прогноза социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил на среднесрочный период 2018-2020 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 19.06.2014 № 28/2 (ред. от 17.11.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации городского округа Верхний Тагил при разработке проекта бюджета городского округа Верхний Тагил на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов руководствоваться показателями прогноза социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил на 2018-2020 годы.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского округа Верхний Тагил                               Н.Е.  Поджарова